
 

 

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PERUGIA 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DISTRETTUALE DI DISCIPLINA - QUADRIENNIO 2023/2026 

Determinazione del numero dei componenti del Consiglio 

 
 

Il Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Perugia, Ordine Distrettuale, 

Visto l’art. 50 della L. 247/2012, 

Visti gli articoli 5 comma 3 e 14 comma 2 del regolamento CNF n. 1/2014  

Sentiti i Presidenti degli Ordini Circondariali del proprio distretto ai sensi dell’art. 5 comma 1 del citato 

regolamento del CNF 1\2014; 

DETERMINA 

Che il numero complessivo dei componenti da eleggere nel Distretto è di tredici (la somma di 1\3 dei 

consiglieri di ciascun Consiglio arrotondati all’unità per difetto) e che il numero dei componenti da eleggere 

per ogni Consiglio dell’Ordine Circondariale è il seguente: 

Ordine degli Avvocati di Perugia n. 7 

Ordine degli Avvocati di Terni n. 3 

Ordine degli Avvocati di Spoleto n. 3 

 

DISPONE 

che la presente determinazione venga affissa in modo visibile presso gli Uffici di ogni Ordine del Distretto 

sino al giorno delle elezioni e che venga pubblicato sul sito web di ogni Ordine del Distretto per il medesimo 

periodo di tempo e che sia trasmessa al Consiglio Nazionale Forense. 

 

Manda alla segreteria dell’Ordine per la tempestiva trasmissione a mezzo pec a tutti i Presidenti degli ordini 

Circondariali affinché ciascuno ne curi gli adempimenti di pertinenza. 

Perugia, 10 giugno 2022 

                                                                                                                    Il Presidente dell’Ordine Distrettuale  

                  Avv. Stefano Tentori Montalto 


		2022-06-13T07:59:15+0000
	TENTORI MONTALTO STEFANO




